



INDIAN NATIONAL SCIENCE ACADEMY
Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Sub.: Annual Service Contract for outsourcing of Security Services at INSA.

Sealed tenders are invited from eligible, reputed and experienced firms/agencies for the work cited above under Two Bid system for a period of one year. The security agency holding a valid PSARA (Private Security Agencies Regulation Act, 2005) licence, labour licence under Contract Labour (Regulation and abolition) Act, 1970, Registered with ESIC, EPF and service tax/GST authorities and successfully carried out at least two contracts each amounting to Rupees 25 Lakhs or above per annum under a single contract OR at least four contracts each amounting to Rupees 12.50 Lakhs or above under a single contract during last three years in Govt./Semi Govt./Autonomous Institutes/Public Sector Undertaking of repute are eligible to apply. Agency selected for the work will have to ensure compliance of Minimum Wages fixed by the Central/State Government of NCT of Delhi, ESIC & EPF as applicable. The detailed tender document (non-returnable/ non-transferable) along with terms and conditions can be obtained from the Finance Section of the Academy on payment of Rs. 1000/- (Rupees one thousand only) on any working day in Cash/Demand Draft/Banker's Cheque in favour of Indian National Science Academy payable at Delhi from 17.05.2017 to 24.05.2017 between 2:00 PM to 4:00 PM.

The last date for submission of tender documents dully filled up is 31.05.2017 upto 5:00 pm only. The tenders will be opened on 01.06.2017 at 3:30 pm in presence of parties/representatives of the firms. The Academy reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason.

Deputy Executive Director-II (F&A)



भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002

निविदा आमंत्रण सूचना

विषय : इन्सा में सुरक्षा सेवाओं को बाहरी स्रोतों से करवाने हेतु वार्षिक सेवा संविदा।

उपर्युक्त कार्यों के लिए पात्र, प्रख्यात और अनुभवी फर्मों/ एजेंसियों से द्विबोली प्रणाली के अंतर्गत एक वर्ष की अवधि के लिए मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। सुरक्षा एजेंसी के पास वैध पीएसएआरए (नीजि सुरक्षा एजेंसी विनियमन अधिनियम, 2005) लाइसेंसधारी, ठेका श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम, 1970 के अंतर्गत श्रम लाइसेंसधारी, ईएसआईसी, ईपीएफ और सेवा कर/ जीएसटी प्राधिकरणों से पंजीकृत और सरकारी/ अर्धसरकारी/ स्वायत्त संस्थानों/ प्रतिष्ठित सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम में पिछले तीन वर्षों के दौरान 25 लाख रुपये (प्रत्येक) की राशि की कम से कम दो संविदाएँ तथा 12.50 लाख रुपये (प्रत्येक) की राशि की कम से कम चार संविदाएँ सफलतापूर्वक पूरी करने वाली एजेंसियाँ आवेदन के लिए पात्र हैं। कार्य के लिए चयनित एजेंसी को केन्द्र/राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वारा निर्धारित न्यूनतम मजदूरी, ईएसआईसी एवम् ईपीएफ जैसा लागू हो, का अनुपालन सुनिश्चित करना होगा। निबंधन और शर्तों सहित विस्तृत निविदा दस्तावेज (अप्रतिदेय/ अहस्तांतरणीय) 1000/- रुपये (एक हजार रुपये मात्र) अप्रतिदेय के नकद/डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चैक जो भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी के पक्ष में नई दिल्ली में देय हो, के रूप में भुगतान करके दिनांक 17.05.2017 से 24.5.2017 तक किसी भी कार्य दिवस पर अपराह्न 2:00 बजे से अपराह्न 4:00 बजे तक अकादमी के वित्त अनुभाग से प्राप्त किए जा सकते हैं।

विधिवत भरे हुए निविदा दस्तावेजों को जमा करने की अंतिम तिथि केवल 31.05.2017 को अपराह्न 5:00 बजे तक है। निविदाएँ पार्टियों/ फर्मों के प्रतिनिधियों की उपस्थिति में दिनांक 01.06.2017 को अपराह्न 3:30 बजे खोली जाएँगी। अकादमी बिना कोई कारण बताए किसी एक या सभी निविदाओं को अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

उप कार्यकारी निदेशक-1। (वित्त एवम् प्रशासन)